3ª feira | 25/Mar/2014  - Edição nº 917272

ATO  Nº  02/2014

     O DELEGADO REGIONAL DA 11ª DELEGACIA
REGIONAL  DA  RECEITA,  com  sede  em  Umuarama,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pelo  inciso  VII  com  art.  55  do
Regimento da CRE, aprovado pela resolução nº 88/2005-SEFA, RESOLVE:

TIPO DE
ALTERAÇÃO

NOME  RG
CARGO/
NÍVEL

DA
LOTAÇÃO

PARA  A
LOTAÇÃO

A PARTIR
DE/OU

PERÍODO

REMOVER CLORI
SAYURI
SANOMIY
A RG.Nº
3.193.367-6,
AF “G”

11ªDRR/ARE
Umuarama.

11ªDRR/
Inspetoria
Regional  de
Fiscalização

 02/09/2013

REMOVER EDINÉIA
YOSHIE
HONMA
RG .Nº
7.276.657-1,
AF “G”

11ªDRR/ARE
Umuarama

11ªDRR/
Inspetoria
Regional  de
Fiscalização

 10/03/2014

REMOVER CARLOS
JOSÉ SILVA
COTRIM,
RG.
884.690-1,
AF “G”

11ªDRR/
Inspetoria
Regional  de
Fiscalização.

11ªDRR/ARE
Umuarama

10/03/2014

FIXAR
LOTAÇÃO

JORGE
BERNARDI
NELI,RG.Nº
2.039.921-0,
AF-G

11ª  Delegacia
Regional  da
Receita  de
Umuarama

11ªDRR/
Inspetoria
Regional  de
Fiscalização

16/12/2013

FIXAR
LOTAÇÃO

DORIVAL
MENEZES
ZANGARI

11ª  Delegacia
Regional  de
Umuarama

11ªDRR/
Inspetoria
Regional  de
Fiscalização

01/01/2014

Umuarama, 10 de março de 2014.

GHEFFERSON TAVARES
	Delegado	Regional

ATO  Nº  02/2014

     O DELEGADO REGIONAL DA 11ª DELEGACIA
REGIONAL  DA  RECEITA,  com  sede  em  Umuarama,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pelo  inciso  VII  com  art.  55  do
Regimento da CRE, aprovado pela resolução nº 88/2005-SEFA, RESOLVE:

TIPO DE
ALTERAÇÃO

NOME  RG
CARGO/
NÍVEL

DA
LOTAÇÃO

PARA  A
LOTAÇÃO

A PARTIR
DE/OU

PERÍODO

REMOVER CLORI
SAYURI
SANOMIY
A RG.Nº
3.193.367-6,
AF “G”

11ªDRR/ARE
Umuarama.

11ªDRR/
Inspetoria
Regional  de
Fiscalização

 02/09/2013

REMOVER EDINÉIA
YOSHIE
HONMA
RG .Nº
7.276.657-1,
AF “G”

11ªDRR/ARE
Umuarama

11ªDRR/
Inspetoria
Regional  de
Fiscalização

 10/03/2014

REMOVER CARLOS
JOSÉ SILVA
COTRIM,
RG.
884.690-1,
AF “G”

11ªDRR/
Inspetoria
Regional  de
Fiscalização.

11ªDRR/ARE
Umuarama

10/03/2014

FIXAR
LOTAÇÃO

JORGE
BERNARDI
NELI,RG.Nº
2.039.921-0,
AF-G

11ª  Delegacia
Regional  da
Receita  de
Umuarama

11ªDRR/
Inspetoria
Regional  de
Fiscalização

16/12/2013

FIXAR
LOTAÇÃO

DORIVAL
MENEZES
ZANGARI

11ª  Delegacia
Regional  de
Umuarama

11ªDRR/
Inspetoria
Regional  de
Fiscalização

01/01/2014

Umuarama, 10 de março de 2014.

GHEFFERSON TAVARES
	Delegado	Regional

23380/2014

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DO PARANÁ
COORDENAÇÃO DA RECEITA DO ESTADO

ASSESSORIA E GERÊNCIA DO SIMPLES NACIONAL
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 001/2014

TERMO DE EXCLUSÃO DO SIMPLES NACIONAL
A COORDENAÇÃO DA RECEITA DO ESTADO - COM FUNDAMENTO NO INCISO V DO ART. 17 E § 2º, DO ART. 31 DA LEI COMPLEMENTAR Nº
123/2006; NO INCISO XV DO ART. 15, INCISO II DO ART. 75,  INCISO VI, INC. III, ALÍNEA “A” E § 1º, DO ART. 76 DA RESOLUÇÃO CGSN Nº 94/2011;
NO ANEXO VIII DO RICMS/PR, APROVADO PELO DECRETO ESTADUAL Nº 6080/2012 E ITEM 4 DA NPF N. 32/2011 – CIENTIFICA AS PESSOAS
JURÍDICAS,  A SEGUIR IDENTIFICADAS,  QUE SERÃO EXCLUÍDAS DO REGIME ESPECIAL UNIFICADO DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS E
CONTRIBUIÇÕES DEVIDOS PELAS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE- SIMPLES NACIONAL, COM EFEITOS DESDE 1º DE
JANEIRO DE 2014,  EM VIRTUDE DE POSSUÍREM DÉBITOS COM A FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL COM EXIGIBILIDADE NÃO SUSPENSA,
QUANDO DO INGRESSO NO SIMPLES NACIONAL, TENDO TRINTA DIAS DE PRAZO PARA REGULARIZAREM A DÍVIDA OU PROTOCOLIZAREM
IMPUGNAÇÃO À EXCLUSÃO NA REPARTIÇÃO FISCAL DE SEU DOMICÍLIO TRIBUTÁRIO, CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL.

CNPJ NOME EMPRESARIAL DÉBITOS COM A FAZENDA PÚBLICA DO PARANÁ

04997655000137 BRAVO TRANSPORTES DE CARGAS LTDA IPVA 2013 – Renavam 00993911323

73205510000179 CARDOSO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA IPVA 2010 a 2013 – Renavam 00232525609
IPVA 2013 – Renavam 00232530254

02289103000149 CASA TRADICAO LTDA Dívida Ativa nº 3048905-5

02507963000101 COMERCIO DE LATICINIOS LACTOTIBA LTDA ME Dívida Ativa nº 3069596-8

81755761000155 ECOMADE COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Dívidas Ativas nº 3053779-3, 3053780-7, 3056347-6, 3066035-8, 3068427-
3, 3071174-2 e 3073835-7

04881094000106 ELISANGELA STELMACH ME Dívidas Ativas nº 3062724-5 e 3067593-2

10467328000176 GISELE DE SOUZA MACHADO MARMORARIA Dívidas Ativas nº 3059670-6, 3062183-2, 3064859-5 e 3067179-1

02487708000144 HINO VEICULOS LTDA IPVA 2013 –Renavam 00778314898 e parcelamento em atraso Renavam
00682428531 e Renavam 00711583196

12011741000157 ISAC VIEIRA ALVES LANCHONETE ME Dívida Ativa nº 3006229-9

15368833000187 LEANDRO JOSE BARBOSA SUPORTES ME Gias de Março/2013, Junho/2013 e Setembro/2013

10693761000120 LUIZ CARLOS SALIDO Gia de Dezembro/2013

15249272000105 MACEDO E TROVO VEICULOS LTDA IPVA 2013 – Renavam 00936023643

02043260000170 NICOLAU TRANSPORTES LTDA IPVA 2013 – Renavam 00143144847

13528538000115 PEDRO BACO FILHO & CIA LTDA - ME IPVA 2012 e 2013 –Renavam 00858462486

07940702000102 SANDOLI & SOARES LTDA IPVA 2088 a 2013 –Renavam 00931483174

06070255000107 SONIA MOREIRA DE SOUZA Dívidas Ativas nº 3041964-2, 3041965-0, 3067419-7, 3069755-3, 3075105-
1 e 3077466-3

CURITIBA, 20 DE MARÇO DE 2014.
Hélio Hisashi Obara
DIRETOR DA CRE

COORDENAÇÃO DA RECEITA DO ESTADO
24766/2014

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DO PARANÁ
COORDENAÇÃO DA RECEITA DO ESTADO

ASSESSORIA E GERÊNCIA DO SIMPLES NACIONAL
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 002/2014

TERMO DE EXCLUSÃO DO SIMPLES NACIONAL
A COORDENAÇÃO DA RECEITA DO ESTADO - COM FUNDAMENTO NO INCISO XVI DO ART. 17 E § 2º, DO ART. 31 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006; NO
INCISO XXVI DO ART. 15, INCISO II DO ART. 75, INC. III, ALÍNEA “A” E § 1º, DO ART. 76 DA RESOLUÇÃO CGSN Nº 94/2011; NO ANEXO VIII  DO RICMS/PR,
APROVADO PELO DECRETO ESTADUAL Nº 6080/2012 E ITEM 4 DA NPF N. 32/2011 – CIENTIFICA AS PESSOAS JURÍDICAS, A SEGUIR IDENTIFICADAS, QUE
SERÃO  EXCLUÍDAS  DO  REGIME  ESPECIAL  UNIFICADO  DE  ARRECADAÇÃO  DE  TRIBUTOS  E  CONTRIBUIÇÕES  DEVIDOS  PELAS  MICROEMPRESAS  E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (SIMPLES NACIONAL), COM EFEITOS DESDE 1º DE JANEIRO DE 2014, EM VIRTUDE DE POSSUÍREM IRREGULARIDADE
CADASTRAL COM A FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL, QUANDO DO INGRESSO NO SIMPLES NACIONAL, TENDO TRINTA DIAS DE PRAZO PARA REGULARIZAREM
A SITUAÇÃO CADASTRAL OU PROTOCOLIZAREM IMPUGNAÇÃO À EXCLUSÃO NA REPARTIÇÃO FISCAL DE SEU DOMICÍLIO TRIBUTÁRIO, CONTADOS A PARTIR
DA PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL.

CNPJ NOME EMPRESARIAL CAD/ICMS CANCELADO

02053430000105 ADRIANO PINHA MIRANDA & CIA LTDA 90144320-32

11049469000131 ALESSANDRO FARIA BARRADAS 90491683-89 e 90553508-06

05107783000120 ANDERSON RODRIGUES EVENTOS ME 90433899-01

06130200000145 ANGELITA ELOIZA GOMES 90300591-20

06929417000110 BKR-REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 90317493-50

04997655000137 BRAVO TRANSPORTES DE CARGAS LTDA 90259513-92

05256719000101 CSC LOCACAO E COMERCIO DE VEICULOS LTDA 90626347-55

13157454000112 CURITIBA DRYWALL COMERCIO E REVESTIMENTOS LTDA M 90596512-31

12521203000102 DISTRIBUIDORA DJC LIMITADA ME 90532951-07

06980618000141 DOMINGOS CARLOS PEREIRA E CIA LTDA 90316522-75

85047868000108 DONATO MARZCZAOKOSKI 10189289-10

17302885000186 E D J SODER - SISTEMAS DE SEGURANCA ME 90620422-38

13975950000183 ELIAS MONTEIRO MOREIRA-COMERCIAL ME 90565598-14

15102168000185 F OGUIDO - FITNESS - ME 90590256-32

12568750000143 GUILHERME CARETA GALLO PRESENTES 90568015-34

05132396000144 HELENA MARIA BABOSA PRESENTES ME 90555078-02

14905346000143 HERCULES CANALIZACOES SUBTERRANEAS LTDA 90588189-22

12011741000157 ISAC VIEIRA ALVES LANCHONETE ME 90555013-67

18318992000165 IVETE MARIA FONSECA RIBAS MARTINS - ME 90633463-11

15207267000121 J BARROS ABELHA ME 90591087-67

09180419000147 JAIRO MENDES - AGROPECUARIA 90421808-12

10306685000152 JETE COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA 90452776-98

10988468000190 JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA - IMPLEMENTOS AGRICOLAS 90488381-60

12757077000190 L B E FERREIRA - BOLSAS 90537433-80

04133185000163 L C EXPORT COMERCIAL LTDA 90403476-20

12453682000177 LUCAS JUSTINIANO SABINO 90531165-47

06147428000148 M DO ROCIO FRANCISCO COMERCIO E SERVICOS PARA 90301004-57

17600407000152 MARCIO PADLECKI WOITECHEN 90621311-76

13299404000170 MINIMERCADO FRIES PINHAS LTDA 90551875-57

12233104000125 MIRIAM MALAQUIAS DA SILVA E CIA LTDA 90639979-24

05070476000112 MORISKA ASSESSORIA EMPRESARIAL DE COM EXTERIOR L 90277902-72

17086253000122 NICOLAS EMILE MOUGHABGHAB ME 90611889-05

03364853000109 ONLY SPIRIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANC 90204285-78

81668386000106 PAMPER COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 10175494-44

81447740000172 PIRATA COMERCIO DE AVIAMENTOS PARA COSTURA LTDA 70114392-20

16977060000107 R FAUSTINO DA SILVA - CONFECCOES - ME 90610037-19

73758021000144 R K COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA - M 90603370-44

15136579000191 S A G VARASQUIM CASA DE ASSADOS ME 90588487-59

01234138000118 SIDNEI DE PAULA ALBUQUERQUE 90121491-39

03339940000106 SUELI DA SILVA BESERRA 90357496-80

06027485000193 TANIA MARIA DOS SANTOS PRESENTES ME 90567611-33

07332599000100 TONA - GRAFICA E EDITORA LTDA 90335445-34

04895859000167 TRISTAO FRANCO ME 90488907-57

14415735000190 V A DA SILVA - SERRALHERIA ME 90575035-61

14049028000128 VIDAL CEZAR E SANTOS LTDA ME 90584352-41

03228372000168 WALMIR DE SANTANA PRESENTES 90568688-76

CURITIBA, 20 DE MARÇO DE 2014.
Hélio Hisashi Obara
DIRETOR DA CRE

COORDENAÇÃO DA RECEITA DO ESTADO

733ª feira | 25/Mar/2014  - Edição nº 9172

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DO PARANÁ
COORDENAÇÃO DA RECEITA DO ESTADO

ASSESSORIA E GERÊNCIA DO SIMPLES NACIONAL
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 002/2014

TERMO DE EXCLUSÃO DO SIMPLES NACIONAL
A COORDENAÇÃO DA RECEITA DO ESTADO - COM FUNDAMENTO NO INCISO XVI DO ART. 17 E § 2º, DO ART. 31 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006; NO
INCISO XXVI DO ART. 15, INCISO II DO ART. 75, INC. III, ALÍNEA “A” E § 1º, DO ART. 76 DA RESOLUÇÃO CGSN Nº 94/2011; NO ANEXO VIII  DO RICMS/PR,
APROVADO PELO DECRETO ESTADUAL Nº 6080/2012 E ITEM 4 DA NPF N. 32/2011 – CIENTIFICA AS PESSOAS JURÍDICAS, A SEGUIR IDENTIFICADAS, QUE
SERÃO  EXCLUÍDAS  DO  REGIME  ESPECIAL  UNIFICADO  DE  ARRECADAÇÃO  DE  TRIBUTOS  E  CONTRIBUIÇÕES  DEVIDOS  PELAS  MICROEMPRESAS  E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (SIMPLES NACIONAL), COM EFEITOS DESDE 1º DE JANEIRO DE 2014, EM VIRTUDE DE POSSUÍREM IRREGULARIDADE
CADASTRAL COM A FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL, QUANDO DO INGRESSO NO SIMPLES NACIONAL, TENDO TRINTA DIAS DE PRAZO PARA REGULARIZAREM
A SITUAÇÃO CADASTRAL OU PROTOCOLIZAREM IMPUGNAÇÃO À EXCLUSÃO NA REPARTIÇÃO FISCAL DE SEU DOMICÍLIO TRIBUTÁRIO, CONTADOS A PARTIR
DA PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL.

CNPJ NOME EMPRESARIAL CAD/ICMS CANCELADO

02053430000105 ADRIANO PINHA MIRANDA & CIA LTDA 90144320-32

11049469000131 ALESSANDRO FARIA BARRADAS 90491683-89 e 90553508-06

05107783000120 ANDERSON RODRIGUES EVENTOS ME 90433899-01

06130200000145 ANGELITA ELOIZA GOMES 90300591-20

06929417000110 BKR-REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 90317493-50

04997655000137 BRAVO TRANSPORTES DE CARGAS LTDA 90259513-92

05256719000101 CSC LOCACAO E COMERCIO DE VEICULOS LTDA 90626347-55

13157454000112 CURITIBA DRYWALL COMERCIO E REVESTIMENTOS LTDA M 90596512-31

12521203000102 DISTRIBUIDORA DJC LIMITADA ME 90532951-07

06980618000141 DOMINGOS CARLOS PEREIRA E CIA LTDA 90316522-75

85047868000108 DONATO MARZCZAOKOSKI 10189289-10

17302885000186 E D J SODER - SISTEMAS DE SEGURANCA ME 90620422-38

13975950000183 ELIAS MONTEIRO MOREIRA-COMERCIAL ME 90565598-14

15102168000185 F OGUIDO - FITNESS - ME 90590256-32

12568750000143 GUILHERME CARETA GALLO PRESENTES 90568015-34

05132396000144 HELENA MARIA BABOSA PRESENTES ME 90555078-02

14905346000143 HERCULES CANALIZACOES SUBTERRANEAS LTDA 90588189-22

12011741000157 ISAC VIEIRA ALVES LANCHONETE ME 90555013-67

18318992000165 IVETE MARIA FONSECA RIBAS MARTINS - ME 90633463-11

15207267000121 J BARROS ABELHA ME 90591087-67

09180419000147 JAIRO MENDES - AGROPECUARIA 90421808-12

10306685000152 JETE COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA 90452776-98

10988468000190 JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA - IMPLEMENTOS AGRICOLAS 90488381-60

12757077000190 L B E FERREIRA - BOLSAS 90537433-80

04133185000163 L C EXPORT COMERCIAL LTDA 90403476-20

12453682000177 LUCAS JUSTINIANO SABINO 90531165-47

06147428000148 M DO ROCIO FRANCISCO COMERCIO E SERVICOS PARA 90301004-57

17600407000152 MARCIO PADLECKI WOITECHEN 90621311-76

13299404000170 MINIMERCADO FRIES PINHAS LTDA 90551875-57

12233104000125 MIRIAM MALAQUIAS DA SILVA E CIA LTDA 90639979-24

05070476000112 MORISKA ASSESSORIA EMPRESARIAL DE COM EXTERIOR L 90277902-72

17086253000122 NICOLAS EMILE MOUGHABGHAB ME 90611889-05

03364853000109 ONLY SPIRIT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANC 90204285-78

81668386000106 PAMPER COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 10175494-44

81447740000172 PIRATA COMERCIO DE AVIAMENTOS PARA COSTURA LTDA 70114392-20

16977060000107 R FAUSTINO DA SILVA - CONFECCOES - ME 90610037-19

73758021000144 R K COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA - M 90603370-44

15136579000191 S A G VARASQUIM CASA DE ASSADOS ME 90588487-59

01234138000118 SIDNEI DE PAULA ALBUQUERQUE 90121491-39

03339940000106 SUELI DA SILVA BESERRA 90357496-80

06027485000193 TANIA MARIA DOS SANTOS PRESENTES ME 90567611-33

07332599000100 TONA - GRAFICA E EDITORA LTDA 90335445-34

04895859000167 TRISTAO FRANCO ME 90488907-57

14415735000190 V A DA SILVA - SERRALHERIA ME 90575035-61

14049028000128 VIDAL CEZAR E SANTOS LTDA ME 90584352-41

03228372000168 WALMIR DE SANTANA PRESENTES 90568688-76

CURITIBA, 20 DE MARÇO DE 2014.
Hélio Hisashi Obara
DIRETOR DA CRE

COORDENAÇÃO DA RECEITA DO ESTADO
24770/2014

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
COORDENAÇÃO DA RECEITA DO ESTADO

NOTIFICAÇÃO FISCAL DE LANÇAMENTO DO IPVA Nº 004/2014

Considerando a necessidade de desvinculação do veículo aos respectivos débitos do IPVA, nos termos dos protocolados, FICAM NOTIFICADOS, na forma do artigo 22
da Lei Complementar nº 107/2005 e artigo 16 da Lei nº 14.260/2003, OS SUJEITOS PASSIVOS abaixo relacionados, a recolher os valores do IPVA, acrescidos de juros e
correção monetária na forma prevista na Lei nº 11580/96,  ou impugnar o lançamento no prazo de trinta dias, sob pena de inscrição dos débitos em DÍVIDA ATIVA, na
forma do artigo 11-A da Lei nº 14.260/2003, conforme segue:

PLACA RENAVAM SID
EXERCÍCIO/IPVA SUJEITO PASSIVO

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 NOME CNPJ/CPF

HRC6954 621669687 121751186 182,27 SIDNELSON SILVA ORTEZ 00003199187935

BJN6345 632536349 130738010 229,82 JOAO PAULO CORDEIRO 00004548429964

AST5482 219487936 121981335 563,35 PEDRO DE PAULA RODRIGUES 00087693585915

AOD8359 898840708 121830892 463,45 NELSON CENTENARO 00061556173920

AIX9520 725301414 121830892 414,20 ROGERIO SOARES COELHO 00002481441974

AME0345 717747344 121830892 333,62 JULIO CESAR OLIVEIRA FERNANDES 00002923631927

AIA2053 702166952 130301990
572,14 SARATUR TURISMO LTDA 06193362000122

572,14 BRADESCO LEASING S.A - ARRENDAMENTO MERC 47509120000182

AUG1400 646058304 130628656 251,90 VILMAR MAROSKI 00003436453943

CSJ3870 730454827 130627870 93,88 MARIO AMAURI STAHELSKI 00067822762915

ASZ8617 233469915 121952068
525,67 454,50 MOZART A DOS SANTOS 00003688551982

525,67 454,50 BV LEASING ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A 01858774000110

AMN0834 848473264 130501320 86,50 80,15 FABIO DAS NEVES 00000760566941

JMC8520 702322822 120939122 208,90 IVONE APARECIDA SIMON 00090381009904

DTC1941 971835110 130869530 737,00 JOAQUIM FRANCISCO DO COUTO 00051937026949

CLU1106 832575569 130869181 1.097,86 1.009,87 LUCIO ANDRUCHEVITZ 00040789969904

DUL0182 932069371 122205053 153,13 156,82 VALMIR JORDAO 00039309746904

AMI1758 842434550 122131246 1.050,80 EDSON DELGADO DA SILVA 00003376207925

AST2299 697433919 122131101 335,42 258,12 255,95 213,20 ANTONIO WITEKE DE OLIVEIRA 00006767150959

HRO9767 904252493 130738362 1.220,63 DENILSON BRAGA DE LIMA 00062829777972

APC8767 932584730 116842017 573,00 CRISTIANE SOUSA MICHENCO 00005150093939

BDV1969 206777710 109381136
263,12 627,30 SANDRA M DA C CARDOSO 00025430688991

263,12 627,30 BV LEASING ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A 01858774000110

AZI4008 191166677 130679420 1.359,20 1.201,77 GISLENE CARLA PILAR 00005504685958

IPP6096 129238198 122047156 432,85 VARDILIA DOS SANTOS PRESTES 00085956058900

AOD7720 897956656 113468364 618,52 506,02 501,55 ROMULO CAMPOS DE BRITO 00082555966404

AES2152 622216139 116842033 172,15 ARILDO ALVARO ULERICH 00051369354134

BAG5008 963918567 130695965
947,72 BANCO ITAULEASING S. A. 49925225000148

947,72 EVALDO BAGIO 00073405973953

MUE1026 205445144 130592139 276,75 245,80 MATHEUS HENRIQUE ANGELO 00009517114907

AVB0190 122074386 130625592
253,99 241,59 REAL LEASING S. A. ARRENDAMENTO MERCANTI 47193149000106

253,99 241,59 VALENTIM T BORGES 00044794355904

AQF1447 970780893 130700934 105,00 140,22 114,47 108,17 101,40 103,35 FRANCINE BARBOSA FERREIRA DA SILVA 00000850878900

MDC6687 837164940 130721494 62,70 62,97 VITOR IRINEU BARTH JUNIOR 00007099305930

AEM1702 618688153 130702350 164,00 ROBERT ALEXANDER BODENSER DE MOURA 00004184457967

AJT7355 754638910 130905102 256,00 MARILENE HEINEN 00000741416948

AIP9008 869517520 130905102 509,97 453,42 VALDECIR LUCAS SANTOS 00003172471900

AFE1263 629439281 130905102 180,85 WALDEMAR CHASTALO DOS SANTOS 00001948131935

AKR1786 796931690 130905102 302,90 JURACI INACIO DA SILVA 00000832761907

DIK6008 808790307 130812449 554,07 ESMERALDA DA LUZ DE SOUZA 00000349584958

AQW5809 119518090 130648045 153,65 114,47 108,17 MAURO ADAO LEOPOLDINO 00007840045952

ASG7532 195775643 119203805 131,92 123,65 122,82 WILLIAN GUILHERME BATISTA 00002621958010

BCJ9020 207872775 117278948 768,95 MAICON DE CESARO CAVALER 00005296578996

ABR3006 832685062 130598250 225,03 MARIO JOEL DA SILVA 00075692406934

AMJ4499 685944549 130781080 386,17 HELIO EUZEBIO DA SILVA 00070396205968

IFI4593 660213150 119938767 970,47 WALDEREZ APARECIDA RAMOS DE SOUZA 00057654468920

GVI2811 692717820 130711286 193,25 ANDRIOS ATAIDE DE CAMPOS 00009259352983

AQK4613 979098327 121334801 182,39 421,48 400,97 CAR RENTAL SYSTEMS DO BRASIL LOCACAO DE 00237003001549

AGV3521 669176508 130830650 239,75 ROBERTO MARAFON 00005117000919

ANJ6111 888193289 130830048
683,55 BFB LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL 43425008000102

683,55 UZIEL FERREIRA DE SOUZA 00002920122924

BUK9345 637577752 130827900 195,55 195,70 VIVIANE PAZ 00002975306903

DDD2874 753791803 130803636 245,20 IVETE PASCO HANISCH 00097761060991

DBP0620 759423520 122148726 459,85 450,97 LEODIR DE LOURDES DA SILVA FARIAS 00071830260944

CMJ4951 698436059 130450172 349,70 DEOMAR LONGO 00058035206168

BLP4941 627244920 122203794 175,49 CLEYTON PACHECO SANTANA MARIM 00069584958100

IEA3409 590882180 122203786 180,10 167,85 SILAS PERES DA SILVA 00090830342915

BTJ2841 633371394 122203727 248,80 255,52 DANIEL PADILHA DO BOMFIM 00003374412947